THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast
002342 25.02.2024 10:00 Uhr SV Wacker 04 Harras - SV Lauscha
SV Wacker 04 Harras Kegel MP SaP SaP
Schmidt, Sabrina 501 0 2 - 2

Ebert, Sandra 591 1 4 - 0

Ebert, Julia 596 1 4 - 0

Blanke, Kerstin 568 1 3 - 1

MP

Ergebnis

2256 :1941

Kegel
502
478
481

480

MP TP Spielbericht

5:1 2:0

SV Lauscha
Kastner, Petra
Eichhorn, Petra
Beiersdorfer, Heike

Fichtmdiller, Moni
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